
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba  

CÓRDOBA,08 de noviembre de 2019.-

VISTO

El trabajo de tesis presentado porel Ing. Alejandro Iván TESTA, estudiante de la
carrera de posgrado Maestría en Aplicaciones de Información Espacial; y

CONSIDERANDO

Que el Dr. Leonardo EUILLADES y el Mater. Andrés LIGHEZZOLO,Director y
Co-Director de Tesis respectivamente del Ing. Alejandro Iván TESTA han solicitado la
designación del Tribunal Especial de Tesis:

Que el Consejo Académico de la Carrera ha elevado una propuesta de
integración del Tribunal de Tesis mencionado, de acuerdo a lo establecido enel Artículo
28 del Anexo Il de la Ordenanza CD N* 03/2015;

Que se cuenta con el acuerdo del Secretario de Posgrado.

Porello,

- LADECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 12: Designarel siguiente Tribunal Especial de Tesis para el maestrando Ing.
Alejandro lván TESTA:

Titulares:

Dr. Daniel E. FRIDLENDER(FAMAF- UNC)
Dra. Laura A. FRULLA (CONAE)

Dr. Homero F. LOZZA (CONAE)

Wly Suplentes:

%
Dr. Elvio A. PILOTTA (FAMAF - UNC)
Dra. Carolina B. TAURO (CONAE)

 



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

3 Universidad
E Nacional5d

de Córdoba 

 

ARTÍCULO 2% Notifíquese al Instituto de Altos Estudios Espaciales “Mario Gulich”.
Y Comuníquesey archívese.

ndQ

- RESOLUCIÓN DECANALN* 696/2019

SSA
Dra. SILVÍAPATRICIA SILVETTI

SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


